[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.892
De 27 de outubro de 2011
Dispõe sobre aprovação do loteamento residencial de interesse social denominado Jardim São Camilo 2 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Considerando as conclusões administrativas constantes do Processo nº 004.740/2011 – Guichê nº 059.945/2011, fica aprovado o plano de Loteamento Residencial de Interesse Social Popular, denominado JARDIM SÃO CAMILO 2, requerido por SCOPEL DESENVOLVIMENTO URBANO S.A. – CNPJ/MF sob n° 07.339.221/0001-38, a ser implantado sobre o imóvel objeto da Matricula número 115.184, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, com a área total de 290.631,09 m2 (duzentos e noventa mil, cento e oitenta e quatro inteiros e nove centésimos de metros quadrados) – CERTIFICADO DA GRAPROHAB nº 363/2011, emitido em 11 de outubro de 2011.

Art. 2º Conforme determinado pela Lei Municipal Complementar nº 350, de 27 de dezembro de 2005, a Loteadora prestou caução através da Apólice de Seguro Garantia sob nº 061222011000107750000584 pelo Bancofator Seguradora, perfazendo a referida garantia em R$ 6.638.027,08 (seis milhões e seiscentos e trinta e oito mil e vinte e sete reais e oito centavos), referentes à garantia de execução das obras e serviços de infra-estrutura relativa ao empreendimento, conforme projetos aprovados no guichê referido no artigo anterior.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de outubro do ano de 2011 (dois mil e onze).
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal
LEANDRO CHRISTIANO GUIDOLIN

Secretário da Habitação

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

LUIZ GERALDO ZACCARELLI CUNHA

Secretário de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2011. Guichê nº 059.945/2011 – (”PC”)
.Publicado no Jornal local “Folha da Cidade”, de Sexta-Feira, 28/outubro/2011 – Exemplar nº 7.831.

PAGE
2

[image: image1.jpg]